事業運営委員会

令和7年(一社)全日本実業団空手道連盟審判員講習会の開催について(事務連絡)

1 趣 旨

各大会において組手・形審判員として求められる知識・技能を取得するために講習会を実施 し、実業団審判員の技術力の向上を図る。

- 2 期 日 令和7年5月17日(土) 14時受付~17時終了予定 ※(一社)全日本実業団空手道連盟 西日本地区大会前日審判講習会と同時開催
- 3 会 場 尼崎市記念公園 ベイコム総合体育館 〒660-0805 兵庫県尼崎市西長洲町1丁目4-1 会場のアクセスにつきましては QR コードを読み取り、御確認ください。



4 対象者

- (1)(一社)全日本実業団空手道連盟 第5回西日本地区大会審判員
- (2)(一社)全日本実業団空手道連盟 加盟団体・特別会員
- (3) その他一般
- 5 受講料

第5回西日本地区大会審判員及び事業運営委員会会員の方は無料です。 第5回西日本地区大会審判員及び事業運営委員会会員以外の受講希望者は、受講料3,0 00円が必要です。

6 講習内容

形・組手競技規定講習及び実技(組手)講習

7 申込手続き

受講の申込書は不要です。当日会場にて受付いたします。

- 8 携帯品 競技規定、筆記用具
- 9 服 装 (公財)全空連空手競技規定に基づく審判員の服装

【問い合わせ先】

一般社団法人全日本実業団空手道連盟 事業運営委員会 事務長:西川定幸 1元:090-9998-5743